
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „VAIKO LABUI“ 

Šv. Ignoto g. 5, 01144 Vilnius  
mob. tel. +370 (699) 20 223 
el. paštas: info@vaikolabui.lt    www.vaikolabui.lt 
įmonės kodas 125966250      AB SEB bankas  a.s. LT37 7044 0600 0044 5729  

 

 
2023 m. spalio 24 d. Nr. SD-11/23-1P/KL.08-S.sk. 

 

Siunčiame jums informaciją apie Klaipėdos miesto ugdymo įstaigas, dalyvaujančias mūsų 

koordinuojamoje vaikų emocinių ir elgesio problemų prevencijos programoje „Zipio draugai“. 

Tarptautinė programa „Zipio draugai“, skirta 5–7 metų vaikams. Ši programa įgyvendinama 

Lietuvoje nuo 2000-ųjų. Joje yra dalyvavę daugiau nei 304 tūkst. vaikų, programos pedagogo kvalifikaciją 

yra įgiję 6,4 tūkst. pedagogų. Programa įgyvendinama lietuvių, lenkų ir rusų kalbomis. 

Klaipėdos  apskrities ugdymo įstaigos dalyvauja programoje „Zipio draugai“ nuo 2002-ųjų metų. Joje jau 

sudalyvavo virš 42,4 tūkst. apskrities vaikų, darbui programoje yra parengti 699 Klaipėdos apskrities 

pedagogai.  

Klaipėdos apskrities ugdymo įstaigų vadovai bei pedagogai vertina programos „Zipio draugai“ 

teikiamas galimybes vaiko emocinių ir elgesio problemų prevencijai bei klasės ir mokyklos mikroklimatui 

gerinti, tad jie aktyviai dalyvauja programoje. 2023-2024 mokslo metais Klaipėdos apskrityje programoje 

dalyvaus 143 pedagogai, 2308 vaikai iš 76 ugdymo įstaigų.  

2023–2024 m. m. programoje ,,Zipio draugai” dalyvaus šios Klaipėdos miesto ugdymo 
įstaigos: 

1. Klaipėdos lopšelis darželis „Aitvarėlis“  

2. Klaipėdos lopšelis darželis „Obelėlė“ 

3. Klaipėdos lopšelis darželis „Želmenėlis“ 

4. Klaipėdos lopšelis-darželis  „Radastėlė“  

5. Klaipėdos lopšelis-darželis  „Sakalėlis“  

6. Klaipėdos lopšelis-darželis „Alksniukas“ 

7. Klaipėdos lopšelis-darželis „Atžalynas“  

8. Klaipėdos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

9. Klaipėdos lopšelis-darželis „Bangelė“ 

10. Klaipėdos lopšelis-darželis „Berželis“ 

11. Klaipėdos lopšelis-darželis „Bitutė“  

12. Klaipėdos lopšelis-darželis „Dobiliukas“ 

13. Klaipėdos lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 

14. Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“ 

15. Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas“ 

16. Klaipėdos lopšelis-darželis „Klevelis“ 

17. Klaipėdos lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

18. Klaipėdos lopšelis-darželis „Linelis“ 

19. Klaipėdos lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

20. Klaipėdos lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 

21. Klaipėdos lopšelis-darželis „Papartėlis“ 

22. Klaipėdos lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

23. Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“  

24. Klaipėdos lopšelis-darželis „Rūta“ 

25. Klaipėdos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 

26. Klaipėdos lopšelis-darželis „Švyturėlis“ 

27. Klaipėdos lopšelis-darželis „Traukinukas“ 

28. Klaipėdos lopšelis-darželis „Vėtrungėlė“ 

29. Klaipėdos lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

30. Klaipėdos lopšelis-darželis „Volungėlė“ MC 

31. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 

32. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žilvitis“  

33. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 

34. Klaipėdos „Saulutės“ mokykla-darželis 

35. Klaipėdos „Medeinės“ mokykla 

36. Klaipėdos Litorinos mokykla 

37. Klaipėdos regos ugdymo centras 

38. Klaipėdos Vitės progimnazija 

39. UAB MD LT 

40. UAB Šeimos alėjos darželis 

41. VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija   

 

 

Esame dėkingi Klaipėdos miesto savivaldybei ir ypač Švietimo skyriui už ilgametį nuoširdų 

bendradarbiavimą, pagalbą ir palaikymą įgyvendinant ankstyvosios prevencijos program1 „Zipio 

draugai“. Tikimės, kad mūsų sėkmingas bendradarbiavimas tęsis ir toliau.  

 
 

 

Sėkmės Jūsų darbuose! 

Pagarbiai,     

Direktorė Aurelija Okunauskienė 

 

mailto:info@vaikolabui.lt
http://www.vaikolabui.lt/

